
 Číslo smlouvy objednatele: 701-2017-508101/2 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Realizace polních cest a ozelenění v k. ú. Vědlice 
 

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 2 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)  

mezi  

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro 

Ústecký kraj 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro 

Ústecký kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Bc. Milena Mikolášková, vedoucí Pobočky 

Litoměřice, +420 702 126 650. 
Ing. Tomáš Klupák, Pobočka Litoměřice, 
+420 702 153 051. 

Adresa: Husitská 1071/2, 41501 Teplice 
Telefon: +420 727 956 872 
E-mail: ustecky.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným 

Sídlo: Křižíkova 2393, 41501 Teplice 
Zastoupen: Ing. Pavel Procházka, jednatel 

Vilém Řáha, jednatel 
Telefon/fax: xxxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxx 
ID DS: xm9a5kh 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx, autorizovaný technik 
Telefon: xxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxx, stavbyvedoucí 
 xxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxx, stavbyvedoucí 
 xxxxxxxxxxxx, odborný pracovník pro 

zahradnické práce 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
IČO: 402 33 308 
DIČ: CZ40233308 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 
značka C 1578 

(dále jen „zhotovitel“) 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo - Realizace polních cest a ozelenění v k. ú. Vědlice 

2 
 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

  
Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je prodloužení termínů dokončení uzlových bodů (termínů 

jednotlivých fází stavby) a to z důvodu podmínky Agentury ochrany přírody a krajiny České 

republiky, že likvidaci keřovitého porostu je nutné kvůli hnízdění ptactva provést v období 

vegetačního klidu, tzn. od 15. 8. Z tohoto důvodu není možné dodržet termín uzlových bodů.  
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je harmonogram postupu prací s upravenými termíny 

uzlových bodů.  

Článek II. 
Změny v ustanoveních smlouvy o dílo 

1.   Konkrétně dochází k úpravě tohoto ustanovení předměnté smlouvy o dílo. Dochází ke změně 

ustanovení v čl. V., odst. 7, které nově zní : 
 
Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v termínech uvedených  v podrobném časovém harmonogramu 

postupu prací, jež zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který je pro zhotovitele závazný. Tento 

závazný podrobný harmonogram je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. V návaznosti 

na tento podrobný časový harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body 

– termíny jednotlivých fází stavby : 
Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu : 
Hutněná pláň, včetně statických zkoušek – termín plnění do: 15. 9. 2017 
Štěrkové podkladní vrstvy pod finální vrstvu – termín plnění do: 5. 10. 2017 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv. 
3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

toho připojují své podpisy.  

 
V Teplicích dne 09. 08. 2017 

 

V Teplicích dne 16. 08. 2017 

 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

  
Ing. Pavel Pojer  
zástupce ředitele Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj 

 
Ing. Jiří Kavan 
prokurista, Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením omezeným 
 
 
 

 



Vědlice - polní cesty

Harmonogram realizace

27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

SO 101 - Polní cesta HC11

Přípravné a přidružené práce

Odstranění ornice

Přemístění výkopku

Úprava pláně před vápněním

Vápnění, hutnění

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

Krajnice, dohumusování

Běžné stavební práce (přesun hmot)

Osetí

Přesuny sutí

Geodetické práce

SO 102 - Polní cesta NVC3

Přípravné a přidružené práce

Odstranění ornice

Úprava pláně před vápněním

Vápnění, hutnění

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

Krajnice, dohumusování

Osetí

Geodetické práce

SO 103 - Polní cesta VC16

Likvidace křovin a kořenů

Přípravné a přidružené práce

Úprava pláně před vápněním

Vápnění, hutnění

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

Komunikace - zaříznutí

Krajnice, dohumusování

Osetí

Přesuny sutí

Geodetické práce

Ozelenění

červenec srpen září říjen




